НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2016 г.   № 7/53

г. Невьянск

Об утверждении сведений, содержащихся в журналах по приему

и выдачи документов кандидатам в депутаты Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу

«Свердловская область - Нижнетагильский одномандатный

избирательный округ №171»

В целях рациональной организации делопроизводства, упорядочения

учета приема документов от кандидатов в депутаты Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации, участников избира

тельного процесса, на основании распоряжения председателя Комиссии №

01-07/5 от 21 июня 2016 года «О внесении дополнений в номенклатуру дел

Невьянской районной территориальной избирательной комиссии на 2016

год и утверждение номенклатуры дел на 2016 год с дополнениями»,

руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 27 апреля 2016 года № 5/36-7 «О возложении

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской

Федерации, территориальные избирательные комиссии, Невьянская

районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями

окружной избирательной комиссии по выборам депутата Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации «Свердловская

область - Нижнетагильский одномандатный избирательный округ №171»

решила:

1. Утвердить сведения, содержащие в журнале приема документов

по выдвижению и регистрации кандидатов в депутаты Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу «Свердловская область -

Нижнетагильский одномандатный избирательный округ №171» (приложение

№1)

 2. Утвердить сведения, содержащие в журнале выдачи документов

кандидатам в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу «Свердловская область - Нижнетагильский одномандатный

избирательный округ №171» (приложение №2).

 3. Утвердить сведения, содержащие в журнале приема агитационных

материалов от кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу «Свердловская область - Нижнетагильский

одномандатный избирательный округ №171» (приложение №3).

 4. Утвердить сведения, содержащие в журнале «горячей линии» при

проведении выборов 18 сентября 2016 года по одномандатному

избирательному округу «Свердловская область -Нижнетагильский

одномандатный избирательный округ №171» (приложение №4).

 5. Направить настоящее решение Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации, Избирательной комиссии Свердловской

области и опубликовать на официальном сайте Невьянской районной

территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Мануйлову И.Ю.

Председатель

Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ф. Жигалина

Секретарь

Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.Ю. Мануйлова

Приложение №1

к решению Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии от 21.06.2016 г. № 7/53

 Сведения, содержащие в журнале приема документов на выдвижение и
регистрацию кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному
избирательному округу «Свердловская область - Нижнетагильский
одномандатный избирательный округ №171»

Регистрационный

номер

Дата ФИО

кандидата

Содержание

документа

Количество

страниц

примечание

Приложение №2

к решению Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии от 21.06.2016 г. № 7/53

Сведения, содержащие в журнале выдачи документов кандидатам в

депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу
«Свердловская область - Нижнетагильский одномандатный избирательный
округ №171»

Регистрационный

номер

Дата ФИО

кандидата

Содержание

документа

Количество

страниц

Подпись в

получении

документа

Приложение №3

к решению Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии от 21.06.2016 г. № 7/53

Сведения, содержащие в журнале приема агитационных материалов от
кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному
округу «Свердловская область - Нижнетагильский одномандатный

избирательный округ №171»

Регистрационный

номер

Дата ФИО

кандидата

Содержание

документа

Количество

страниц

примечание

Приложение №4

к решению Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии от 21.06.2016 г. № 7/53

Сведения, содержащие в журнале «горячей линии» при проведении

выборов 18 сентября 2016 года по одномандатному избирательному округу
«Свердловская область - Нижнетагильский одномандатный избирательный
округ №171»

Регистрационный

номер

Дата

обращения

ФИО

заявителя

Контакты

заявителя

(телефон,

адрес)

Суть

обращения

Действия

на

обращения

примечание